
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Tanzanie & Zanzibar /  z anglického originálu Insight guide Tanzania & Zanzibar ... připravilo a vydalo nakladatelství Lingea ; překlad: Zdeněk Galandr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 7 návyků skutečně efektivních lidí : ověřené postupy osobního rozvoje, kterými můžete změnit nejen sami sebe / Stephen R. Covey ; překlad Aleš Lisa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bažina v obýváku a jiná dobrodružství /  Kristýna Plíhalová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pardubický kraj : objektivem mezi nebem a zemí / Lukáš Zeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řády a vyznamenání habsburských monarchií /  Ivo Koláčný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Legendární herní ikony : kompletní průvodce / sestavili: Drew Sleep, Katy Stokes ; překlad a redakce: Boleslav Žemlík, Daniela Mičanová, Irena Kratochvílová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Spirituální průvodce na Bali : jóga, meditační centra, relaxační dovolená  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Green school Bali a dobrovolničení jako vědomá pomoc druhým   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dalajlámu vidím častěji než moji mámu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sama na cestách : moje Cesta, aneb, Cesta jako sebeláska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Láska Annapurna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Láska Panama   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Na seznamu smrti /  Jack Carr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Novinářem v Číně : co jsem to proboha udělal? : autorské čtení / Tomáš Etzler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prasklé zrcadlo /  Agatha Christie (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stvůra /  Kristýna Trpková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrah andělů /  Andrew Mayne (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blues café   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Birdman /  scénář a režie Alejandro González Iñárritu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cesta do lesa /  režie Tomáš Vorel st. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čarodějův učeň /  režie Karel Zeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černý jestřáb sestřelen /  režie Ridley Scott (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtvrtá hvězda /  scénář a režie Miroslav krobot, Jan prušinovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divergence /  režie Neil Burger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Egerer Jahrbuch: Kalender für das Egerland und seine Freunde. redigiert von Georg Emil Gschihay (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Reklama & marketing : ročenka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kratochvilný slabikář a veselý kalendář obrázkový na obyčejný rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malý Pražský kalendář : nový prostonárodní kalendář obrázkový pro lid českoslovanský v Čechách, na Moravě a ve Slezsku na rok obyčejný ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Meč : obranný kalendář katolický na obyčejný rok ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velký národní kalendář pro čas a věčnost na obyčejný rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Kaplice - Rožmberk dra Bělohlava Podrobné mapy zemí koruny České  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres jindřicho-hradecký  kreslil K. Kupka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Situační plán katastrální obce Suché Vrbné se zakreslením regulačních čar a regulace potoka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Situační plán katastrální obce Suché Vrbné se zakreslením regulačních čar a regulace potoka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terrain- und Hiebszucs-Karte des oberen Forstes Domaine Gratzen Mapa polohy i mýtosledů horních hvozdů panství Nové Hrady  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Týn n/Vltavou - Bechyně - Soběslav  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Dinosauři : rychlá hra pro bystré hlavy / ilustrace: Veronika Nemejovská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Králíkovství : rozšiřte své léno alespoň o chlup! / Richard Garfield ; ilustrace: Paul Mafayon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztracený ostrov Arnak.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česko : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cluedo Bridgertonovi : odhalte skandál sezóny!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
